emendat λαγγαρά διατήσεις φύσει. quae quidem non capio. Eiusdem pro-
 titi est Trillerianum ἐπιμαίεται. Schrank. Cf. Kaud. in Ecl. Phys. p. 34.
 De canisulorum libidine agi dabitari nequit; quare in Epist. p. 29. λαυό-
 τερος κνταυί ια λαγνότερος. In schedis *Schrankianus* alleverat haec:
 μαχλότερος δὲ τ. λ. λάχανα διατῆται φύσει. unde scribendum suspicor:
 λαγνότερος δὲ τῶν λοκουῶν (ὦν scil.), λάχανα διακζητεῖ φύσει, ἀφ' ὧν —
 In libris haec sunt varietates, λαυαρ . . c. λα . . . ρα. β. γ. λαυαρα sine
 accentu a. διατησίους. a. M. m. et editt. δὲ ἐτησίους. c. διαψησι φ. β.

διαψησι φ. *Vas.* ubi ante haec verba lacuna est unius vel duorum voca-
 balorum. ἀφ' ὧν οἰστρά τε. M. m. a. et editt. ὑφ' ὧν οἰστράται τε. γ. β.
 ἀφ' ὧν οἰστρεῖται τε. *Vind.* 7. ἀφ' ὧν οἰστρεῖται. c. Vide ad XV. 9. p. 339,
 16. Quae sequuntur in capitis fine locam huc habere negat *Trillerus*.
 Ad rem vide *Theoph. Non. Epit.* c. 36. p. 161. ibique *Bernard.*

CAP. XVI. δύνων. δύνων. m. καὶ Σακελοῖ. δὲ additum in editt. de-
 25 levi cum M. m. κητίαν. hoc quoque loco κητίαν debebam recipere, ut
 supra XII. 43. p. 284, 3. δικτυεῖα et κυρτεῖα, pro δικτυῖα et κυρτεῖα.
 κητίαις est ap. *Athen.* VII. p. 283. C. | Δηρατικῆ. ἢ Δηρατ. *Vas.* 27
 | κητοδηρεῖα. κητωδηρεῖα. c. Hoc compositum de loco, ubi instrumen-
 28 ta servantur, analogiae videtur adversari; vacationem enim cetorum si-
 gnificaret. Scribendum potius κητοδηρεῖα. | Μασσαλιώτας. sic a et editt. 30
 Scr. Μασσαλιώτας. ut est in M. m. *Dion. Perieg.* v. 75. *Aeli.* V. H. II. 38.
 νόμος Μασσαλιωτικῆς. Simplicii σ reperitur ap. *Steph. Byz.* — τὸ Λι-
 γυστικόν. λιβυστικόν. m. a. Cf. XVII. 41. p. 392, 19. — ἀγχιλοτρος. de
 tridente interpretatur, nescio quam recte, *Boettigerus* in *Amalth.* T. II.
 p. 308. a. | τοὺς δύνους. δύνους. m. 31

299 προειρημένους. εἰρημένους. *Vas.* 2

CAP. XVII. κατὰ τὴν ἀλιεῖαν. ἀλιεῖαν. m. a. τὴν ἐκεῖ. simili ordine 5
 infra c. 18. ἐνθα ὁ μέγιστος τῶν βασιλέων διατῆται τῶν ἐκεῖ. II. 34. δ
 δὲ νῦν ἐρῶ; τῆς ἐκεῖθεν φήμης διακομιζούσης, ταῦτά ἐστιν. quare trans-
 positione verborum ab *Abreschio* proposita ad *Aesch.* T. II. p. 407. non
 est opus. | αὐλωπίαν. αὐλωπίαν. m. ὁ αὐλωπίας δὲν καλοῦσιν ἀνδῖαν. *Aristot.* 6
 H. A. VI. 16. 3. ubi vid. *Schn.* p. 471. qui de eodem pisce disseruit in
Hist. litt. Pisc. p. 81. ss. — περιηγῆσασθαι γε. sic, ut *Gesnerus* emendavit
 in *App.* Emendatt. pro καὶ περ διηγῆσασθαι, legitur in M. m. γ. β. c. In

δὲ

a καὶ περιηγῆσασθαι. δὲ supra scriptum manu recentiore, atramento pal-
 lido. vid. ad IX. 50. p. 213, 13. | ῥώμην δὲ καὶ ἀλκήν. emendationem 8
Abreschii l. c. firmavit M. m. ῥώμην τε. a et editt. ῥώμη τε καὶ ἀλκή.
 unus Parisinorum. ῥώμη δὲ καὶ ἀλκή. *Vas.* In *Vindobonensibus* nec τὲ
 nec δὲ comparet. | τῷ παραταξάμενω. male interpretes haec acceperunt 10
 de aulopia cum thynno pugnants. Comparatur thynni virtus et robur
 cum robore aulopiae; et δ παραταξάμενος et ἀνταγωνισάμενος piscator est,
 qui pugnam suscepit cum thynno. Hic autem, quamvis robustus, cito
 tamen viribus defectus ἀφίσταται τοῦ κράτους, adversario cedit, ita ut
 ille, si primum thynni conatum et impetum, (τὴν) πρώτην ὄρμήν, fortiter
 et animose (προδύμως) sustineat, victoriam reportet. Cf. *Cuvier.* *Hist.*
des Poiss. T. II. p. 258. Scribendum autem cum *Vas.* ἀντ. μετὰ τὴν

- 12 πρώτων ὀρητῆν. | τοῦ αἵματος. *Abresch.* l. c. corrigitt: τοῦ δὲ αἵματος αὐτῷ πηγνυμένου, παρεμμένος ὤκιστα, εἶτα ἐάλω. Διακαρτερεῖ τοι γε μὴν — In editt. legitur οὐ παρεμμένος. παρεμμένος. b. quod reposui: viribus sensim deficientibus. Bene comparavit *Schn. Oppianum* Hal. II. 66. da effectua torpedinis, quam qui tetigerit — ἐν δὲ οἱ αἶμα πηγνυται, οὐδ' ἔτε γυῖα φέρειν δύνατ', ἀλλά οἱ ἀλκή Ἴκα μαραινόμενος παρίσταται. — οὐ ante παρεμμένος om. *Vind.* 7. quo pronomine, quod ex praecedente syllaba, ut videtur, ortum est, omisso, sic verba restitueris: τοῦ τε (vel καὶ τοῦ) αἵματος αὐτῷ πηγνυμένου παρεμμένος ὤκιστα, εἶτα ἐάλω. |
- 13 Διακαρτερεῖ τέ γε μὴν. sic *M. m. a.* quod interim reposui pro soloeco διακαρτερεῖται γε μὴν, quod per *Guldenbeckii* errorem legitur in editt. Verum τὲ ex διττογραφίᾳ ortum tolli debet. Opponitur autem his verbis aulopias perseverantia thynni in cedendo facilitati. Ad ἐπιδήται (ἐπίδηται. *Vat.* quod reponendum. Vid. *Matth.* Gr. §. 213. Anm. 4. p. 407. s.) ex praecedentibus supplendum ὁ ἀνταγωνισάμενος, quem piscatorem esse sequentia docent. Est autem ἐπιδέσθαι κατὰ τὸ καρτερόν, hostili modo apertaque vi aggredi (V. 11. p. 103, 30. ἐπιδέμχαι κατὰ τὸ καρτερόν αὐτῷ) non, ut alias plerumque in piscatione, dolo. *Herodot.* I. 212. τοιαύτη φαρμάκῳ δολώσας ἐκράτησας παιδὸς τοῦ ἔμου, ἀλλ' οὐ μάχη κατὰ τὸ καρτερόν. Caeterum piscatoris cum illo pisce pugnam descriptam vide
- 16 ap. *Oppi.* Hal. III. 303. as. | ἐκιντὸν πείσας. σείσας. m. ad *Geop. sese urgens*
- 17 vertit *Gillius*; malim corpus contrahens. | πέφυκέ τε τὴν γένυν ἰσχυρός. hoc recepi ex b. v. τὴν om. a et editt. ἰσχυρός. a. b. c. ἰσχυρῶς. *M. m.* quod *Gronovius* recepit, nihil tamen in Annotatione monens. —
- τρ/
- καρτερός. hoc quoque obtulit b. pro καρτερόν. In *Vat.* κρα. ex corr. nam
- τρ/
- 18 prius fuit *καρα.* | ὥσπερ οὖν καὶ συντύφοντά: οἱ haec om. b. v. *Gillius* vertit: *sua enim natura ore ac tanquam cervice est robusta*; quod non magis intelligo quam *Schneiderus*, qui ὥσπερ οὖν corrigitt. Quod margini allevi: ὥσπερ οὖν καὶ σφαιρότητος καὶ ῥώμης ἔχει κάλλιστα — intelligi
- 20 quidem potest, sed mutatio est violentior. | τοὺς μὲν ἑφθαλμούς. inde nomen teste *Oppiano* Hal. I. 256. ἄλλους δ' εὐωπούς τε καὶ αὐλωπούς
- 21 22 καλέουσι. ubi vid. *Schn.* p. 386. ed. Arg. | ὄλους. ὄλος. *M. m.* | καρτερά
- 23 25 οὖσα. καρτεράν οὖσαν. c. κρατερά. *Vat.* | μεμμηται. μεμμηται. c. | κεφαλῆς αὐτῆς. *M. m. a.* αὐτοῦ. editt. qui est *Gesneri* error. *ab ipso capite: unmittelbar vom Kopfe an.* αὐτῷ. b. v. χρυσότις. χρυσήτις. b. c. v.
- 26 28 χρυσότις. a. et editt. | δὲ ἐς. m. δ' ἐς. a et editt. | προελέμενοι προει-
- 29 30 λόμενος. b. | οὖς om. b. οὖς. m. | ὑποχαῖς. de hoc retium genere vide
- 32 *Niclas* ad *Geop.* XX. 25. p. 1258. s. | διατείνουσι τοὺς κορακίνοὺς ἅμα σφηκοῦντες. *Gillii* versio: *strepitum quendam more vesparum faciunt, et coracinos ad alliciendos eos praetendunt.* Videtur προτείνουσι legendum. Verbum σφηκοῦν est obturare et ligare. Posterior fortasse notio huic loco potest accommodari. Coracinos et percas nominaξ *Oppi.* Hal. III. 217. sed v. 197. λάβρακα δ' ἐκ' ἀνδρῆ ὀκλίζωα. *SCHNEIDER.* Piscatores coracinos longa serie funi illigantes, hunc funem projiciunt, ut aulopias alliciant. Bene itaque habet διατείνουσι, *extendunt*, verbo ad coracinos translato, quum proprie de fune dicatur, cui illi illigati sunt.